
Pag. 1 a 1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI 
DI SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via E. Pascali, 81 - 63087 COMUNANZA (AP) 
Tel. 0736 844218 – Fax 0736 846079 

Posta elettr. apic81300t@istruzione.it P.E.C.apic81300t@pec.istruzione.it 
 

 
All’albo online 

I. C. INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI 
 
 

OGGETTO: Determina avvio selezione   per   l’affidamento   dell’incarico    di    Amministratore    

di    Sistema    ai    sensi    del   provvedimento   del   Garante   per   la   protezione   dei   dati    

personali    del    27    novembre    2008 (G.U. n. 300 del 24 dicembre 2008 “Misure e accorgimenti 

prescritti ai titolari dei trattamenti effettuati  con  strumenti elettronici relativamente alle attribuzioni 

delle funzioni di amministratore di sistema”),  e di consulenza ed assistenza tecnico informatica.  

Cod. Cig. ZB137D2FC3 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il R.D. 18/11/1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23/05/2017, n. 827 e ss. 
mm. ii.; 

VISTA la Legge 07/08/1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.; 

VISTA la Legge 15/03/1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 08/03/1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 
15/03/1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.lgs n. 50 del 18/04/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
(...) per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) dell’Istituto; 
VISTA la delibera n.80 del consiglio di istituto del 28/12/2021 con la quale è stato approvato il 

programma annuale per l’esercizio finanziario 2022; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.55 del 26/05/2021 con la quale è stato approvato il 

regolamento sulle attività negoziali oltre € 10.000,00 ai sensi dell’art. 45 comma 2 del D.I. 
28/08/2018 n. 129; 

VISTA la  necessità  di  incaricare un amministratore di sistema che svolga parimenti assistenza  
informatica con manutenzione hardware e software agli  uffici  di  segreteria e agli spazi didattici 
dell’istituto; 

DISPONE 

 

l’avvio della procedura esterna, mediante avviso pubblico, per la selezione di ditte al fine di affidare 
l’incarico di amministratore di sistema che svolga parimenti assistenza  informatica con manutenzione 
hardware e software agli  uffici  di  segreteria e agli spazi didattici dell’istituto. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Alessia Cicconi 

APIC81300T - APIC81300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003751 - 22/09/2022 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSIA CICCONI

mailto:apic81300t@istruzione.it
mailto:apic81300t@pec.istruzione.it

		2022-09-22T11:37:16+0200
	ALESSIA CICCONI




